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Framnesveien 13 - 5054/275/74 –Leksvik helsetun - Avslutning av tilsynssak

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 02.12.2020 og den 07.01.2021 mottatt deres
tilbakemelding på vårt brev Purring på tilsyn og Påleggetter tilsynet 05.02.2020.
I tilbakemeldingen opplyser dere at alle avvik nå er utbedret.

Status ved etterkontroll
Tilbakemeldingene bekrefter at det er gjortflere tiltak for å øke brannsikkerheten. Blant annet er
rutiner for egenkontroller utarbeidet, mangler i kontrollrapporter for branntekniske installasjoner
utbedret, risikovurdering revidert, evakueringsplan og øvelsesplan er utarbeidet og
samordningsrutiner er dokumentert.

Vi tolker tilbakemeldingen slik at kommunen sammen med brannalarmkontrolløren har konkludert
med at brannalarmanleggets funksjon er ivaretatt og at det planlegges tiltak for å hindre at vanlig
bruk av kjøkkenovn fører til at brannalarmanlegget går i forvarsel. Vi poengterer at Indre Fosen
kommune har ansvar for å påse at alarmorganiseringen i bygget er tilfredsstillende og at nødvendig
reaksjon raskt blir iverksatt ved alarm og forvarsel.

Når det gjelder mangler i sprinklerrapporter er noen mangler dokumentert utbedret. Dere har i siste
tilbakemelding bekreftet at alle mangler er utbedret, men opplyser om at kontrollør ikke har adgang
til å gjennomføre ny årskontroll på grunn av restriksjoner vedrørende Covid-19 situasjonen.
Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS forventer at det ved tilsynet i 2021 kan fremlegges
sprinklerrapporter som bekrefter at mangler er lukket.

Vi avslutter tilsynssaken
Vi ser det som positivt at brannsikkerhetsnivået i bygningen er hevet og avslutter herved
oppfølgingen av denne tilsynssaken.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.
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Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/954.

Med hilsen
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